
30-04-2024 Bazar.as - Rychlá a spolehlivá pujcka

Rychlá a spolehlivá pujcka

Cena: 800 000 000 Kč
Lokalita: Nové Město (Praha 1)
Zadáno: 04.10.2022 02:08:11
Číslo inzerátu: 2769852
Kategorie inzerce: Služby -  Celní služby

Počet zhlédnutí: 159x
Inzerent: Filip Kučera
Telefon: +420723668566
E-mail: filipkucera045@gmail.com

Adresa: Nové Město (Praha 1), 11000 Česká
republika

nabídka pujcky Mám kapitál, který bude použit k poskytnutí konkrétních krátkodobých a
dlouhodobých pujcek v rozmezí od 5000 Kc do 1000 000 Kc každému vážnému zájemci o tuto pujcku.
2 až 3% úrok rocne v závislosti na pujcené cástce, protože jako soukromý nechci porušovat zákon o
lichve. Splácet mužete maximálne 3 až 30 let v závislosti na pujcené cástce. je na vás, jaké mesícní
platby budete mít. Žádám pouze o overené rucne psané uznání dluhu a také nejaké dokumenty k
doložení. pro více informací nás kontaktujte na mail: filipkucera045@gmail.com

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


